

MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 70974397

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 932,52 RON - 932,52 RON

Descriere: CIMENT 10 SAC X 33.00 LEI = 330.00 LEI TIJA FILETATA 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI PIULITA 4 BUC X 0.40 LEI = 1.60 LEI SAIBA 2 BUC X 0.50 LEI = 1.00 LEI COLIERE 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI ARACET 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI MANUSI 1 PER X 15.00 LEI = 15.00 LEI DISC ABRAZIV 1 BUC X 13.00 LEI = 13.00 LEI MANUSI 1 PER X 20.00 LEI = 20.00 LEI SAIBA 24 BUC X 0.40 LEI = 9.60 LEI BURGHIU 1 BUC X 32.00 LEI = 32.00 LEI CONEXPAN 24 BUC X 2.00 LEI = 48.00 LEI SODA CAUSTICA 5 BUC X 10.00 LEI = 50.00 LEI RAFIE 22 BUC X 7.00 LEI = 154.00 LEI LAMPA GAZ 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI BUTELIE 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI SFOARA 20 BUC X 7.00 LEI = 140.00 LEI FURTUN NIVEL 27.5 BUC X 3.00 LEI = 82.50 LEI EPRUBETE NIVEL 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI LACAT 1 BUC X 6.00 LEI = 6.00 LEI LOPATA 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI RULETA 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI CUTTER 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 1109.70 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 932.52 LEI mai putin
